
 
Ayuntamiento Fernán Caballero

Expediente n.º: 503/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selección de trabajadores Plan de Zonas Rurales Deprimidas 2024

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista la propuesta del Órgano de Selección efectuada en el Acta de Selección de fecha 07 de 
agosto de 2024 constituida para lpara la contratación de personas desempleadas para 
la  realización  del  Proyecto  denominado  “Mejora  de  infraestructuras  viarias, 
caminos, zonas verdes y edificios municipales en el municipio de Fernán Caballero 
2024” , en el marco del Plan Especial de Empleo de Zonas Rurales Deprimidas del Servicio 
Público de Empleo Estatal para el ejercicio 2024.

Visto el  listado remitido por la oficina de empleo de fecha 06 de agosto de 2024.

Esta Alcaldía, en ejercicio de sus competencias atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar la propuesta del Órgano de Selección, una vez efectuada la baremación 
de los aspirantes, y elevar a definitiva, quedando los listados de la siguiente manera por no 
existir reclamaciones al listado de baremación provisional en el día hábil establecido es la 
bases de la convocatoria :

TITULARES 

Orden
Candidatos/as (nombre y 

apellidos)
Total puntos

1 SERGIO RUBIO MARQUEZ 13

2    DIEGO MORALEDA MARQUEZ 12

3 EMILIANO ANAYA ARRIBAS 8

SUPLENTES

Orden
Candidatos/as (nombre y 

apellidos)
Total puntos

4 VIORELA CATINCA ATIMUT 7

5    VICTOR SANCHEZ BERNAL 7

6 JUAN GREGORIO VALLEJO 
BRAVO 

1

7 MARIOARA CUT 0

8 JOSE ANTONIO SÁNCHEZ 
BAENA 

0

9 JORGE MARTIN-VARES FRANCO 8

10 JOSE MANUEL JUÁREZ VERA 4

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
X2

4D
JN

TQ
N

35
H

2Q
TE

M
G

SE
Q

W
AN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
er

na
nc

ab
al

le
ro

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento Fernán Caballero

SEGUNDO. Notificar la presente resolución, a los aspirantes seleccionados confirmados por 
la oficina de empleo de Ciudad Real, para la formalización de contratos, requiriéndoles la 
documentación  acreditativa  de  las  condiciones  de  capacidad  y  requisitos  exigidos  en  la 
convocatoria.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, con 
arreglo a lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria para la Selección de trabajadores del 
Plan de Zonas Rurales Deprimidas 2024.
 

En Fernán Caballero, en la fecha indicada al  margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
X2

4D
JN

TQ
N

35
H

2Q
TE

M
G

SE
Q

W
AN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
er

na
nc

ab
al

le
ro

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero
	2024-08-12T16:25:15+0200
	Fernán Caballero
	MARIA ESTHER HERRERA EXPÓSITO - 05909266Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero
	2024-08-13T10:03:24+0200
	Fernán Caballero
	BEATRIZ DORADO FÚNEZ - 05735466W (FIRMA)
	Lo acepto




